第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學 函
機關地址：台北縣新莊市中正路 510 號
承 辦 人：林文秀
電    話：(02)29053026
傳    真：(02)29053171
電子信箱：029290@mail.fju.edu.tw

受文者：

發文日期：中華民國 97 年 6 月 2 日
發文字號：輔校教二字第 0970006963 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：輔仁大學 96 學年度第 2 學期教學成果獎得獎名單及說明

主旨：核定本校 96 學年度第 2 學期「教學成果獎」得獎人，請

查照。
說明：
一、本學期「教學成果獎」得獎人計織品服裝學系鄭靜宜助理

教授等 7 名，如附件。
二、各得獎人將於 97 年 6 月 5 日本(96)學年度第 2 學期校務

會議中獲頒獎表揚。

正本：各學院及各系所（含進修部各系）、全人教育課程中心、師資培育中心、體育室、

進修部
副本：學術副校長、各得獎人、秘書室、教務處、課務組

 檔    號：
 保存年限：